D .BRVT VS IMPE .TVI .CIG .S.P .D.
I de tua in me voluntate dubitare , multis a te verbis perete , vt dignitatenf
mea tuereressed profecto est ita,vt mihi persuasi,me tibi esse cur ? ,Progressisus sum 'ad trasalpinos cu exercitu , no tam nomen captans imperatorium,
q cupiens militibus satisfacere, firmos ^ eos ad tuédas nostras res efficere*
qd mihi videor consecutus .Nâ & liberali tate nostram, & animu sunt exxerti :cum om nifi bellicosissimisbelisigessi , multa castella cepi , multa vastaui*

Similes edi
cti.

Non sine causa ad Senatum literas misi. Adiuua nos tua sententia : quod cum fàcies,ex ma»»
gna parte communi commodo inseruieris . Vale.

M .T .C . D .BRVTO IMPE .S.P.D.
Vpus familiaris noster cum a te venisset, esiqt Rom ? quosdam dies commò
raretur,ego eram in iis locis,in quib 9 maxime me tuto esse arbitrabar .Eo si»
ctum est,vt ad te Lupus sine meis , literis rediret , cum rame curasset tuas ad

: me perferendas .Romam aure veni ad Quin .Idus Decébris,nec habui quicq
antiquius q vt Pansam statina conueniré,ex quo ea de te cognoui ^ u? maxi
me optabam,Quare hortatione tu quidé non eges,si ne in illa quidem re , Ha re gesta est,post hominsi memoria maxima,hortatorem desiderasti.IUud tamen breuiter st

gnificandum videtur,Populu Romanum omnia a te expectare atq; in te aliquado recupera
d? libertatis oém spem ponere .Tu,fi dies,noctes ^ memtneris ( qd te facere cerro scro^ quaru»
tam rem gesseris,non obliuiscere profecto,quanr ? tibi etiam nunc gerenda : sint. Si enim iste
prouinciam nactus erit, cui quidé ego semper amicus fui anteq illu intellexi non modo ap:t
te,sed etiam libenter cum repu .bellum gerere,spem reliquam nullam video salutis .Quaraob
rem te obsecro iisdem precibus,quibus S.P.Q .R .vt in perpetuum répu . dominatu regio li-
beres,vt principiis consentiant exitus .Tuum est hoc munus,tu ? partes,a te hoc ciuitas , vel
omnes potius gentes non expectant solum , sed etiam postulant , qq cum hortatione non
egeas,vt supra scripsi,non vtar ea pluribus verbis, facia illud,qd meum est,vt ibi omnia mea
officia,studia,curas,cogirationes pollicear,quae ad tuam laudem Sc gloriam pertinebsit .Qua
obrem velim tibi ita persuadeas,me tum reipu .causa, quL mihi vita mea charior est, tum q>tibi ipsi faueam, ruamP dignitate amplificari velim,tuis optimis consiliis,amplitudini , glo¬ri » , nullo loco defututam . Vale.
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Epistolarum familiarium
M *T *C *D .BRVTO IMPE *S*P*D*

Vpus noster cu Roma sexto die Mutina venisset,postridie me mane conuenit,tuaq ? mihi mâdata diligentissime exposuit, & literas reddidit * Q^ mihitua dignitatem comendas, eodé tepore existimo te mihi mea dignitate coitimendare,qua mehercule no habeo tua charioré * Quare mihi gratissime facies,si exploratu habebis tuis laudibus nullo loco necconfilisi, nec studium
_ mesidefutursi * Cum tribuni pleb,edixissent,senatus adessetad*xiii\LCalé*la-nuarias,haberent ^ in animo de presidio confulsi designatorsi referre , gg starnerà in senatuante CalenJanuarias no venire,tn cum eo die ipso edictu tusi propositu esset,nefasesse duxiaut ita haberi senatu,vt de tuis diuinis in repu *meritis silereturCqd factum esset,nisi ego vemssem^aut etiâ si quid honorifice de te diceres,me non adesseJtaq ? in Senatsi veni mane :qdcum esset animaduersum,frequentissimi senatores couenerunt * Qu ? de te in senatu egerim,quar in concione maxima dixerim,aliorum te literis malo cognoscere * Illud tibi persuadeasVelim,me omnia,qua : ad tuam dignitatem augendam pertinebunt,qu ? est per se amplissima,summo semper studio suscepturum, & defensurum,quod .gg intelligo me cum multis esse fi*
cturum,tamen appetam huius rei principatum * Vale*